Żel. W.-W.
Pruszków v iorst 2, od rogatek szosą w. 12.
Pola, lasu i łąk morgów 220 z zasiewami i
dostateczną ilością zabudowań, z inwenta
rzem żywym i martwym, sad i zarybiony staw.
Do kupna oprócz amortyzacji potrzeba konie
cznie 20,000 rs.—- Wiad. bliższa na miejscu.

Dnia. 5 (17) Lipca 1882
no,/ ~ ’ -

położonej przy nl. Pańskiej, wprost Mariań
skiej Jś 25.—Licytacja rozpoczńie się od’ su
my 14,241 rs. 4321

SŚF ZA NAGRODĄ -------
D. 11 Lipca rano z Miodowej Ss 3/495 wy

biegł pies wyżeł, kasztanowaty, rosły, zna
ki, gardziel i pierś biała i końce łapBnieeo.